SAPHO ARIANA umyvatko, lity mramor, 50x25cm,
baterie vlevo, cerna mat, SM012B

» Koupelny a WC » Umyvadla a umyvatka

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

600905
8590913955983

2 433,06 K¢
2 944,00 K¢

skladem
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